



Ciechanów, dn. 24.04.2019 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Odpowiedzi na pytania

Sygnatura sprawy: DT/W3/2/2019

W związku z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania w postępowaniu przetargowym na „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w ul. H. Sienkiewicza w Ciechanowie oraz remont istniejących studni rewizyjnych ϕ 1200 usytuowanych na sieci kanalizacji sanitarnej w ul. H. Sienkiewicza” „Zamawiający – Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie Sp. z o.o. udziela odpowiedzi:

PYTANIE 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej i zawodowej na następujący:

„o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy przedstawią referencje na co najmniej jedną pracę polegającą na przebudowie kanalizacji sanitarnej metodą krakingu statycznego o średnicy co najmniej 200 mm o łącznej długości min. 1000 m”?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków i pozostawia co następuje:
Wykonawca wykaże referencje, że wykonał co najmniej jedną pracę polegającą na budowie metodą krakingu statycznego zwiększając średnicę co najmniej o dwie dymensje np. z rur \emptyset 200mm na \emptyset 315mm o łącznej długości min.1000m.

Zakład WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI
w Ciechanowie

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
06-400 Ciechanów, ul. Gostkowska 81

www.zwikciechanow.pl • e-mail: zwik@zwikciechanow.pl

Sąd Rejonowy dla m. St. Warszawy w Warszawie,
XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Wysokość Kapitału Zakładowego 46 364 000,00 zł

NIP 566-00-13-885
REGON 130154716
KRS 0000096927

TEL. 23 672 29 60

FAKS 23 672 29 61

POGOTOWIE WOD-KAN 994

PYTANIE 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie do przebudowy kanalizacji modułów wykonanych w całości, tj. w całej objętości tworzywa, z którego będzie wykonana rura, z PE100RC z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów tj. SDR17,PN10, ale bez płaszcz ochronnego RC?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie rur bez płaszcz ochronnego RC, gdyż:

- płaszcz ochronny RC chroni rurę wewnętrzną przed ostrymi kamieniami lub fragmentami rozkruszonego starego rurociągu,
- również płaszcz ochronny RC z rurą wewnętrzną jest zespolony w taki sposób, że niemożliwe jest zsuniecie ww. warstw rur.

PYTANIE 3:

W SIWZ Zamawiający wskazuje na termin wykonania zamówienia datę 31.10.2019 r. Czy w przypadku przedłużenia się procedury przetargowej i zawierania umowy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu na wykonanie zamówienia?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie przewiduje wydłużenie terminu na wykonanie zamówienia.

PYTANIE 4:

Czy Zamawiający uzna za spełniające kryteria przetargowe referencje udzielone przez podmioty prywatne oraz z poza Państwowych Zakładów Wodno – kanalizacyjnych?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie uzna referencji udzielonych przez podmioty prywatne oraz z poza Państwowych Zakładów Wodno – Kanalizacyjnych.

Zakład WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI
w Ciechanowie

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
06-400 Ciechanów, ul. Gostkowska 81
www.zwikciechanow.pl • e-mail: zwik@zwikciechanow.pl
Sąd Rejonowy dla m. St. Warszawy w Warszawie,
XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Wysokość Kapitału Zakładowego 46 364 000,00 zł

NIP 566-00-13-885
REGON 130154716
KRS 0000096927

TEL. 23 672 29 60
FAKS 23 672 29 61
POGOTOWIE WOD-KAN 994

PYTANIE 5:

Czy wg SIWZ pkt V.3. dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający zaakceptuje referencje dotyczące wykonania krakingu wodociągu DN150, gdzie na kielichu wymiar zewnętrzny wynosił 275 mm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę gdy:

Wykonawca wykaże referencje, że wykonał co najmniej jedną pracę polegającą na budowie metodą krakingu statycznego zwiększając średnicę co najmniej o dwie dymensje np. z rur Ø200mm na Ø315mm o łącznej długości min.1000m.

PYTANIE 6:

Czy projekt i przedmiar przewiduje wykonanie szybów startowych (wymiary ok. 4x2 m) oraz podawczy (wymiary ok. 7x2 m), ponieważ analizując przedmiar nie zauważono z tym związanych?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że:

- Przedmiar należy traktować jako dokument pomocniczy do określenia kwoty zamówienia i rozliczenia z wykonawcą prac końcowych.
- Zamawiający zdecydował, że ilość wymienianych istniejących rewizyjnych studni na odcinku S1-S26 będzie uzależnione od stanu technicznego. Czyli wykonawca ustali z Zamawiającym ilość studni do wymiany podczas prac montażowych nowo budowanego kanału.
- Remont studni nastąpi równolegle podczas realizacji inwestycji zwiększającej średnicę istniejącego rurociągu metodą bezwykopową w technologii krakingu kruszenia statycznego wykorzystując stare zniszczone studnie, jako komory startowe i końcowe. Dzięki tej metodzie ogranicza się do wykopów punktowych pod remontowane studnie.
- Zamawiający zdecydował o możliwości nowego przewodu metodą krakingu o dłuższych długościach np. 12,0m łączonych poprzez zgrzewanie doczołowe prostych odcinków rur –

Zakład WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI
w Ciechanowie

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
06-400 Ciechanów, ul. Gostkowska 81

www.zwikciechanow.pl • e-mail: zwik@zwikciechanow.pl

Sąd Rejonowy dla m. St. Warszawy w Warszawie,
XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Wysokość Kapitału Zakładowego 46 364 000,00 zł

NIP 566-00-13-885
REGON 130154716
KRS 0000096927

TEL. 23 672 29 60

FAKS 23 672 29 61

POGOTOWIE WOD-KAN 994

pod warunkiem, że komory startowe i końcowe zlokalizowane będą w miejscu istniejących studni podlegających remontowi (wymianie), i w miejscach uwzględnionych w projekcie czasowej organizacji ruchu.

Wiceprezes Zarządu
ds. Technicznych
Artur Głusiński

Prezes Zarządu
Marcin Burchacki

Zakład WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI
w Ciechanowie

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
06-400 Ciechanów, ul. Gostkowska 81
www.zwikciechanow.pl • e-mail: zwik@zwikciechanow.pl
Sąd Rejonowy dla m. St. Warszawy w Warszawie,
XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Wysokość Kapitału Zakładowego 46 364 000,00 zł

NIP 566-00-13-885
REGON 130154716
KRS 0000096927

TEL. 23 672 29 60
FAKS 23 672 29 61
POGOTOWIE WOD-KAN 994